
 

UCHWAŁA NR IV/10/VII/2014 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na rok 2014. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 

91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r., Nr 133, poz. 

872 ze zm.), art. 91, 211, 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LXI/954/VI/2013 Rady Miasta Poznania z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

budżetu na 2014 rok, zmienionej zarządzeniem  Nr 13/2014/P Prezydenta Miasta Poznania 

z dnia  13 stycznia 2014,  uchwałą Nr LXII/961/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 28 

stycznia 2014 r., zarządzeniem  Nr 48/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia  29 stycznia 

2014  r.,  zarządzeniem  Nr 63/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia  7 lutego 2014 r., 

zarządzeniem  Nr 82/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia  25 lutego 2014 r., uchwałą 

Nr LXIV/1006/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 18 marca 2014 r.,  zarządzeniem  Nr 

180/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia  31 marca 2014 r., zarządzeniem  Nr 

243/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia  29 kwietnia 2014 r., zarządzeniem  Nr 

318/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia  29 maja 2014 r., uchwałą Nr 

LXVIII/1078/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 10 czerwca 2014 r., zarządzeniem  Nr 

395/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia  30 czerwca 2014 r. ze sprostowaniem z 29 

lipca 2014 r., uchwałą Nr LXXII/1134/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 15 lipca 2014 r., 



zarządzeniem  Nr 450/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia  29 lipca 2014 r., 

zarządzeniem  Nr 510/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia  29 sierpnia 2014 r., 

uchwałą Nr LXXIII/1145/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 23 września 2014 r., 

zarządzeniem  Nr 584/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia  30 września 2014 r., 

zarządzeniem  Nr 593/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 10 października 2014 r. 

, zarządzeniem  Nr 641/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 października 2014 r., 

zarządzeniem  Nr 673/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 14 listopada 2014 r.,  

zarządzeniem  Nr 705/2014/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 listopada 2014 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ustala się planowane dochody budżetu na 2014 rok w kwocie 2.793.481.849,85 zł 

z tego: 

1) dochody gminy 2.110.038.032,45 zł, 

a) dochody bieżące 1.955.597.544,45 zł, 

b) dochody majątkowe 154.440.488,00 zł; 

2) dochody powiatu 683.443.817,40 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 604.033.546,40 zł, 

b) dochody majątkowe 79.410.271,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1.". 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 2 Ustala się planowane wydatki budżetu na 2014 rok w kwocie 2.819.380.353,85 zł, 

z tego: 

1) wydatki gminy 2.083.554.465,45 zł; 

z tego: 

a) wydatki bieżące 1.759.145.477,45 zł, 

b) wydatki majątkowe 324.408.988,00 zł; 

2) wydatki powiatu 735.825.888,40 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące 608.362.902,40 zł; 

b) wydatki majątkowe 127.462.986,00 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2, 3, 4.". 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 



"§ 3 Ustala się planowane wydatki jednostek pomocniczych - osiedli zgodnie z załącznikiem 

nr 5.". 

4. § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 8 Planowany deficyt budżetu w kwocie 25.898.504,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

5. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

 " § 9 Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

239.290.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

6. § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 10 Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 213.391.496,00 

zł zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

7. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 11 Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości  4.066.820,00 zł; 

2) rezerwy celowe w wysokości 24.802.401,00 zł, 

z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

6.954.000,00 zł, 

b) przygotowanie, realizację oraz trwałość projektów, w szczególności 

wnioskowanych o dofinansowanie z funduszy UE w wysokości  12.124.895,00 zł, 

c) jednostki pomocnicze - osiedla w wysokości 1.700,00 zł, 

d) wspieranie inicjatyw pracowniczych w wysokości 39.960,00 zł, 

e) wydatki związanie z zaspokajaniem roszczeń zgłaszanych wobec miasta 

w wysokości 5.265.181,00 zł, 

f) budżet obywatelski w wysokości 300.000,00 zł, 

g) rozwój systemu pieczy zastępczej w wysokości 116.665,00 zł.". 

8. § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 12 Ustala się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Poznania 

zgodnie z załącznikiem nr 7.". 

9. § 13 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ustala się plany: 

1) przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych; 

2) dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek określonych 

w art. 223 ustawy o finansach publicznych  



zgodnie z załącznikiem nr 8.". 

10. § 16 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 16 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

390.600.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 200.000.000,00 zł." 

11. § 18 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

" 3. zaciągania kredytów i pożyczek: 

a)  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 200.000.000,00 zł, 

b) o których mowa w art. 89 ust 1 pkt 2-3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 190.600.000,00 zł;". 

 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


